АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 декабря  2019 года 			     	                	                                 № 62
с.Парзи

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» № 19 от 05.07.2016 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп, определении места первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп, информировании о месте и порядке первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп населения на территории муниципального образования «Парзинское»

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парзинское», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.11.2019 № 37-2019 Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 19 от 05.07.2016 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп, определении места первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп, информировании о месте и порядке первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп населения на территории муниципального образования «Парзинское».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева